
 
 

UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 27 maja 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Gminy 
Gorlice, oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowej przysługujących Radnym Gminy  Gorlice. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  oraz art. 37 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z 
§ 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 w sprawie maksymalnej  wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U.2021 poz. 1974),  Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/318/21 Rady Gminy Gorlice z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Gminy Gorlice, oraz zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowej przysługujących radnym Gminy  Gorlice, 

§ 1. ust 2 otrzymuje treść: 

2. „Za podstawę do obliczenia wysokości diety przyjmuje się 2,4 kwoty bazowej, określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 
23 grudnia  1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw, (Dz. U.2023 poz. 2692 ze zm.), zwana dalej podstawą.” 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3850


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY GMINY GORLICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-05T13:30:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




